
SMLOUVA O VÝPŮJČCE

(Strana: 1/2)

I. Smluvní strany

půjčitel

COMFOR STORES as.

Běly Pažoutové 742/1, 62400 Brno - Komín

lČ: 26290944, DIČ: CZ26290944
Tel: , Email:

Zastoupena: Ing. Stanislavem Hežou
Kontaktní osoba: Dana Kubalíková

výpůjčitel

Základni škola, VÍtkov, nám. J. zajíce č. 1, přisp

náměstí Jana Zajíce 1, 74901 Vítkov

lČ: 47813172
Tel: 731118243, Email: reditel@zsvnjz.cz

Zastoupena: Mgr. Jitka Jakubiková
Kontaktní osoba: Mgr. jitka jakubiková

Íl. P ředmět

1. půjčitel přenechává vypujčiteli k bezplatnému užíváni následujici předmět (dále jen ,,předmět výpůjčky'):
Název
výrobce výrobní čÍslo Stav a přIslušenstvÍ Počet MJ

MacBook Air 13" Apple Ml B-core 7-core GPU 8GB 256GB Silver 2020
ATC-131991-MGN93-CZ SFVFL642H1WFY, 2 ks

SFVFL642F1WFY
iPad VVkFi 64GB Space Gray (2021)
ATC-133004231-MK2K3SK SQ42V16NH\N2, 2 ks

SJLGDMYQJPG

Cena/Mj bez DPH Celkem bez DPH
Cena/Mj s DPH Celkem s DPH

19 826.45 Kč 39 652.90 Kč
23 99CLOO Kč 47 980.01 Kč

7 429.75 Kč 14 859.50 Kč
8 990.00 Kč 17 980JJO Kč

CELKEM BEZ DPH: 54 512.40 Kč
CELKEM S DPH: 65 960.00 Kč

Ill. Doba trvání výpůjčky

1. výpůjčka trvá od 18.10.2023 do 18.12.2023. Vypůjčitel se zavazuje vrátit předmět výpůjčky půjčiteli nejpozději poslední den výpůjčky.
2. půjčitel může požadovat vráceni předmětu výpůjčky i před skončením doby trvání výpůjčky dle odst. 1 tohoto článku, a to v případě, že by předmět výpůjčky

potřeboval vrátit nevyhnutelně dřive z důvodu, který při wavírání této smlouvy nemohl předvídat.

IV. Podmínky užÍvání

1. Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že předmět výpůjčky převzal od půjčitele ve stavu způsobilém k obvyklému užíváni a bez zjevných vad.
2. vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky řádně užívat a chránit před odcizením, poškozením a znehodnocením. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škodu

způsobenou nesplněním této povinnosti, přičemž v případě neopravitelného poškozeni či ztráty se vypůjčitel zavazuje půjčiteli nahradit vzniklou újmu.
3. Vypůjčitel se zavazuje neprodleně hlásit případné poškozeni, závadu či ztrátu předmětu výpůjčky půjčiteli.
4. půjčitel přenechává předmět výpůjčky k užívání výlučně vypůjčiteli, příp. jeho zaměstnanci. Vypůjčitel r7eni oprávněn předmět výpůjčky přenechat bez

předchozího písemného souhlasu půjčitele třetí osobě.
5. Vypůjčitel se zavazuje vrátit půjčiteli předmět výpůjčky s veškerým přislušenstvhn v nepoškozeném a čistém stavu.
6. Vypůjčitel má možnost, při splněni podmínek Programu pro školy, odkoupit půjčené zařízeni od půjčitele za výhodnějších podmínek.
7. Splněním podmínek Programu pro školy se rozumí:

a. Uspořádat min, 1 školeni nebo seminář pro své kolegy, resp. ostatní pedagogy školy nebo rodiče žáků s cílem představení možnosti využiti vypůjčeného
zařízení ve škole,
b. Dodat popis aktivit ze školení, resp. semináře v rozsahu min. 1 strany A4 a min. 3 fbtografie s účastníky.
c. Poskytnout referenci z použÍvání půjčeného zařízeni v rozsahu min. 1 odstavce pro sdilení na webových stránkách Půjčitele.

8. vypůjčitel se zavazuje před vrácením předmětu výpůjčky půjčiteli vypnout službu "najdi mé zařízenÍ" a odhlásit zařízení od všech účtů. Vypůjčitel dále bere
na vědomi, že jakákoliv data, která do předmětu výpůjčky uloží, a která z něj před vrácením půjčiteli nevymaže, budou následně smazána půjčitelem, který
po vráceni uvede předmět výpůjčky do továrního nastaveni. půjčitel vypůjčiteli neodpovídá za škodu vzniklou v souvislosti s vymazáním dat z vráceného
předmětu výpůjčky.

V. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle, smlouvu si přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

toho připojuji niže své podpisy.
3. Vypůjčitel tímto uděluje půjčiteli souhlas se zpracováním svých osobních údaju za účelem plnění práv a povinnosti z této smlouvy.

V dne 23.10.2023

(Shana: 1/2) 16 © 2023 CyberSoft, s.r.o. (KUO)
www cybersoft.cz



C COMFOR'
Poskládáme vaši IT učebnu

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

(Strana: 2/2)

· Digitálně podepsal Ing.Ing. Sta nislav S,,,i,lav Heža
" Datum: 2023.10.24 18:36:36Heza +02'00'

COMFOR STORES as.
půjčitel

Digitálně podepsalMgr. Jitka Mgr.jitka Jakubiková
" Datum: 2023.10.30Jaku bíkova ,,,,,,,, ,,,u,,

Základni škola, Vítkov, nám. J. zajíce č. 1, přisp
Vyplijčitel

(SUra na: 2/2) 16 © 2023 CyberSoft, s.r.o. (KUO)
vvww cybersoft cz


